
Decyzja Nr 5/2021  
 

Dyrektora Międzynarodowego Instytutu 
Biologii Molekularnej i Komórkowej w Warszawie 

z dnia 19 lipca 2021 r. 
 

w sprawie powołania grupy roboczej ds. równości szans płci w 
Międzynarodowym Instytucie Biologii Molekularnej i Komórkowej w Warszawie 

 
Na podstawie § 13 pkt 6 statutu Międzynarodowego Instytutu Biologii Molekularnej  
i Komórkowej w Warszawie, wprowadzonego decyzją nr 1/2017 Prezesa Polskiej Akademii Nauk 
z dnia 9 stycznia 2017 r., zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję grupę roboczą ds. równości szans płci w składzie: 
1. Katarzyna Fiedorowicz - Kierownik Działu Zarządzania Zasobami Ludzkimi - Przewodniczący, 
2. Gracjan Michlewski – reprezentant kierowników laboratoriów, 
3. Mariusz Czarnocki-Cieciura – reprezentant postdoków, badaczy i starszych badaczy, 
4. Karim Abu Nahia – reprezentant doktorantów,  
5. Dorota Wasiak-Libiszowska – Kierownik Działu Grantów, 
6. Agnieszka Faliszewska – Zastępca Kierownika Działu Zarządzania Zasobami Ludzkimi. 

 
§ 2 

Do zadań grupy należy w szczególności: 
a) przygotowanie planu równości szans płci dla MIBMiK, 
b) koordynacja realizacji działań w obszarze implementacji równości szans płci, 
c) doradzanie w sprawach równości szans płci. 

 
§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2021-07-19T15:42:25+0200
	Marta Elżbieta Miączyńska




